CL 9 11 27 BRR VEINTE DE JULIO
CIUDAD: HATO COROZAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Compras 2.5% 2.5% 123.894.880 3.097.372
Iva retenido servicios 15% 23.540.033 3.531.005
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 123.894.900 1.238.949

Total 271.329.813 7.867.326

Total,
Retenido:

SIETE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL
TRESCIENTOS VEINTISEíS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2022-03-15

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.